Adresy delegatur Najwyzszej I1zby Kontroli

Zatacznik nr 2

Nazwa Lokalizacji

Adres

Telefon miejski

Delegatura w Biatymstoku

15-950 Biatystok
ul. Akademicka 4

e-mail; Ibi@nik.gov.pl

(85) 874-81-00

Delegatura w Bydgoszczy

85-131 Bydgoszcz ul.
Walty Jagiellofskie 12

e-mail: Iby@nik.gov.pl

(52) 567-58-00

Delegatura w Gdarisku

80-853 Gdarisk
ul. Waty Jagiellorskie 36

e-mail: lgd@nik.gov.pl

(58) 768-36-00

Delegatura w Katowicach

40-039 Katowice
ul. Powstancow 29

e-mail: Ika@nik.gov.pl

(32) 784-42-00

Delegatura w Kielcach

25-310 Kielce
ul. Kosciuszki 6

e-mail: Iki@nik.gov.pl

(41) 249-91-00

Delegatura w Krakowie

30-038 Krakow
ul. Lobzowska 67

e-mail: Ikr@nik.gov.pl

(12) 342-34-00

Delegatura w Lublinie

20-001 Lublin
ul. Okopowa 7

e-mail: llu@nik.gov.pl

(81) 461-31-00

Delegatura w todzi

93-106 Lodz
ul. Kilinskiego 210

e-mail: llo@nik.gov.pl

(42) 239-32-00

Delegatura w Olsztynie

10-165 Olsztyn
ul. Artyleryjska 3e

e-mail: llo@nik.gov.pl

(89) 678-82-00

10.

Delegatura w Opolu

45-075 Opole
ul. Krakowska 28

e-mail: lop@nik.gov.pl

(77) 449-70-00

1.

Delegatura w Poznaniu

61-662 Poznan
ul. Dozynkowa 9H

e-mail: Ipo@nik.gov.pl

(61) 655-62-00

12.

Delegatura w Rzeszowie

35-016 Rzeszow
ul. Kraszewskiego 8

e-mail; Irz@nik.gov.pl

(17) 780-23-00
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13.

Delegatura w Szczecinie

71-420 Szczecin
ul. Jacka Odrowgza 1

e-mail: Isz@nik.gov.pl

(91) 831-39-00

14.

Delegatura we Wroctawiu

50-044 Wroctaw
ul. Pitsudskiego 15/17

e-mail: Iwr@nik.gov.pl

(71) 711-83-00

15.

Delegatura w Zielonej Gérze

65-213 Zielona Gora
ul. Podgérna 9a

e-mail: lzg@nik.gov.pl

(68) 410-66-00
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